
                       Zarządzenie Nr 65/ 2018

                           Wójta Gminy Łączna

                     z dnia 29 listopada 2018 roku

w sprawie : zmian budżetu gminy na 2018 rok.

Na podstawie art. 30 ust.1 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.o samorządzie

gminnym (Dz.U.z 2017 r., poz.1875 z późn.zm. ), art.212 ust. 1 pkt 1 i 2,

art. 237 ust. 2 pkt 1 oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku

 o finansach publicznych (Dz.U. z 2016 r., poz. 1870 z późn.zm.),  § 14 pkt.1  uchwały 

Nr XL/197/2018 Rady Gminy Łączna z dnia 18 stycznia 2018 roku,

zarządzam, co następuje:
 

 § 1 Wprowadza się zmiany do Uchwały Nr XL/197/2018 r. Rady Gminy  Łączna z dnia

 18 stycznia  2018 r.  w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Łączna na 2018 rok.

1. Zwiększa się dochody bieżące  budżetu gminy  na 2018 rok o kwotę 1 059,00 zł,

   zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia.

  Plan dochodów po zmianach wynosi 22 005 091,22

2. Zwiększa się wydatki bieżące budżetu o kwotę 1 059,00 zł zgodnie z załącznikiem

    Nr 2  do niniejszego Zarządzenia.

   Plan wydatków po zmianie wynosi 23 732 481,22 zł.

§ 3  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  podjęcia.

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia 

Wójta Gminy Łączna Nr 65/2018

z dnia 29.11.2018 r.

Zestawienie zmian dochodów budżetu Gminy Łączna w 2018 roku.

Dz. Rozdz. § Zwiększenia Zmniejszenia

852 1 059,00

85213 1 059,00

2030 1 059,00

1 059,00Ogółem zwiększenia dochodów

TREŚĆ

Składki na  ubezpieczenia zdrowotne opłacane 

za osoby pobierające niektóre świadczenia z 

pomocy społecznej, niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby uczestniczące w 

zajęciach w centrum integracji społecznej

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin

POMOC SPOŁECZNA



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia 

Wójta Gminy Łączna Nr 65/2018

z dnia 29.11.2018 r.

Zestawienie zmian wydatków budżetu Gminy Łączna w 2018 roku.

Dz. Rozdz. Grupa § Treść Zwiększenia Zmniejszenia

754 2 500,00

75412 2 500,00

2 500,00

758 2 500,00

75818 2 500,00

2 500,00

801 17 386,00 17 386,00

80101 0,00 2 719,00

2 351,00

368,00

80104 10 625,00 625,00

625,00

10 625,00

80110 6 761,00 3 107,00

6 761,00

2 482,00

625,00

80113 0,00 10 000,00

10 000,00

80150 0,00 935,00

935,00

852 1 059,00

85213 1 059,00

1 059,00

Ogółem zmiana wydatków 20 945,00 19 886,00

Ogółem zwiększenia wydatków 1 059,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych

Wynagrodzenia i skłądki od nich naliczane

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA

Ochotnicze straże pożarne

OŚWIATA I WYCHOWANIE

POMOC SPOŁECZNA

Składki na  ubezpieczenia zdrowotne opłacane 

za osoby pobierające niektóre świadczenia z 

pomocy społecznej, niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby uczestniczące w 

zajęciach w centrum integracji społecznej

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych

Świadczenia na rzecz osób fizycznych

Wynagrodzenia i skłądki od nich naliczane

Świadczenia na rzecz osób fizycznych

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, 

gimnazjach, liceach ogólnokształcących, 

liceach profilowanych i szkołach zawodowych 

oraz szkołach artystycznych

Świadczenia na rzecz osób fizycznych

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych

Szkoły podstawowe

RÓŻNE ROZLICZENIA

Rezerwy ogólne i celowe

Przedszkola

Gimnazja

Dowożenie uczniów do szkół


